
A1ADBEA3C40D3BF029A8444762F88E807DA88B7D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 65/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego celem
przeprowadzenia kontroli pozaplanowej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Tarnobrzegu.

Strona 1 z 1

identyfikator 65/2015/3

ZARZĄDZENIE NR 65/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego celem przeprowadzenia
kontroli pozaplanowej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w zw. z § 5 ust. 1 lit. b, § 5 ust.
3, § 6 pkt 2, § 8 ust. 2, § 11 ust. 1 i § 12 ust.1 Zarządzenia Nr 374/2013 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie organizowania i przeprowadzania działalności
kontrolnej w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta Tarnobrzega,
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję zespół kontrolny w składzie: Koordynator zespołu: Dariusz Furman - inspektor w Wydziale
Edukacji i Zdrowia Urzędu Miasta Tarnobrzega; Członek zespołu: Aleksandra Pagacz - inspektor
w Wydziale Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Tarnobrzega; Członek zespołu: Anna Zakrzewska -
inspektor w Miejskim Oświatowym Zespole Ekonomicznym w Tarnobrzegu.

§ 2 .

Zespół kontrolny przeprowadzi w Szkole Podstawowej Nr 3 w Tarnobrzegu im. Alfreda Freyera
pozaplanową kontrolę gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia kontroli.

§ 3 .

Zobowiązuję koordynatora kontroli do prawidłowej organizacji pracy zespołu, a po zakończeniu
czynności kontrolnych do przygotowania protokołu kontroli i przedłożenia go Prezydentowi Miasta.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Urzędu Miasta
Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Józef Motyka


